



Bens Patrimoniais Móveis

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00000127	25,00	PC	CAIXA ACUSTICA	0,01	0,25	1990
00003408	1,00	PC	APARELHO ODONTOLOGICO	15.301,67	15.301,67	2011
00003409	1,00	PC	CONJ. AR CONDICIONADO CENTRAL	316.532,04	316.532,04	2011
00003410	1,00	PC	CONUNTO ELETRICO	60.898,20	60.898,20	2011
00003411	1,00	PC	TV LCD 42 FUL HD	1.990,00	1.990,00	2011
00003412	2,00	PC	IMPRESSORA HP LASERJET PRO P1102W	550,00	1.100,00	2011
00003423	1,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQML 1414 CZ/PT 140X140	476,00	476,00	2012
00003428	1,00	PC	MESA APOIO SIENA CASTANHO	85.423,00	85.423,00	2012
00003430	1,00	PC	EQUALIZADOR GRAFICO 10 BANDA MONO MOD.AP EG04	2.258,39	2.258,39	2012
00003431	1,00	PC	SONOFLETOR FLUSH MOUNT 40W MOD.AP-FLM01	19.332,00	19.332,00	2012
00003432	1,00	PC	PAINEL MESA INDICADOR LUMINOSO AP -PCM06	1.383,29	1.383,29	2012
00003433	5,00	PC	CAPSULA MICROFONE GOOSENECK MOD.CK31	153,38	766,90	2012
00003434	5,00	PC	MICROFONE GOOSENECK HASTE LONGA AKG MOD.GN5OE	980,52	4.902,60	2012
00003435	6,00	PC	MICROFONE SHURE SM 58 LC	834,67	5.008,02	2012
00003436	1,00	PC	MIXER ANAL.24 CANAIS YAMAHA	4.799,10	4.799,10	2012
00003437	1,00	PC	SET MICROFONE SEM FIO MOD.WLRS45 SPORT	1.778,49	1.778,49	2012
00003438	6,00	PC	SET MICROFONE SEM FIO MOD.WLRS45 VOCAL	1.674,98	10.049,88	2012
00003439	1,00	PC	SET MICROFONE SEM FIO MOD.WLRS45 PRESENT	1.674,98	1.674,98	2012
00003441	4,00	PC	HD EXTERNO 2TB	890,00	3.560,00	2012
00003442	1,00	PC	TV 32' HBUSTER LCD HDTV 32 DO5 HD/DTV/USB	1.270,00	1.270,00	2012
00003451	1,00	PC	CALCULADORA SHARP EL2630PIIIBZ C/BOB SERIE 1D072885	615,00	615,00	2012
00003453	9,00	PC	BASE FRISOKAR SEC GAS C/SUP PT	91,00	819,00	2012
00003462	1,00	PC	DVD LG RH397H RECORDER FINAC BRASIL	4.705,00	4.705,00	2012
00003463	1,00	PC	SONOFLETOR FLUSH MOUNT 40W MOD.AP-FLM01	13.670,08	13.670,08	2012
00003464	1,00	PC	SERVIDOR 02 HDJ EXTERNO	4.250,00	4.250,00	2012
00003465	1,00	PC	CABO UTP CMX MULTLAN 5 E 4PX24 AWG AZUL	16.600,00	16.600,00	2012
00003467	2,00	PC	MONITOR LCD 42	442,44	884,88	2012
00003468	1,00	PC	SERV. ARMAZENAMENTO C/SOFTWARE GERENCIAMENTO	43.079,66	43.079,66	2012
00003469	1,00	PC	CAMERA FIXA INTERNA TIPO I	1.549,21	1.549,21	2012
00003470	3,00	PC	CAMERA FIXA INTERNA C/CAIXA PROT.SUORTE TIPO II	1.746,04	5.238,12	2012
00003471	1,00	PC	ESTAÇÃO TRABALHO /C/SOFTWARE MONITORAMENTO	7.825,95	7.825,95	2012
00003472	2,00	PC	SWITCH 24 PORTAS C/POE	11.057,96	22.115,92	2012
00003473	1,00	PC	SONY CYBER SHOT W 530	560,00	560,00	2012
00003474	1,00	PC	BEBEDOURO LIBELL PRESSAO BABY INOX 127	885,00	885,00	2012
00003475	1,00	PC	LUM PISO COLUNA BRIDGE PEQ.BASE PT IL E-27	765,00	765,00	2012
00003480	20,00	PC	PEN DRIVE 8 G USB 2,0 MULTILASER PD587	48,50	970,00	2012
00003482	5,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 0806 CZ PT 80X60X7	200,00	1.000,00	2012
00003483	5,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 1206 CZ/PT 120X60	300,00	1.500,00	2012
00003484	2,00	PC	ARMARIO MARTINUCCI SPQAA091 CZ/PT FECHA	445,00	890,00	2012
00003485	1,00	PC	SERVIDOR ARMAZENAMENTO SOFTWARE GERENCIAMENTO	43.079,66	43.079,66	2012
00003487	1,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI SPQGF-0400 CZ/PT 4G	300,00	300,00	2012
00003488	1,00	PC	BALCAO MARTINUCCI SPQAB-090 CZ/PT 90X40	600,00	600,00	2012
00003489	1,00	PC	ARMARIO MARTINUCCI SPQAA-091 CZ/PT	600,00	600,00	2012
00003490	1,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX 36 LS AC PT	200,00	200,00	2012
00003491	1,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.RELAX GAS PRETO	125,00	125,00	2012
00003492	1,00	PC	CATRACA ELETRONICA	28.169,42	28.169,42	2012
00003493	1,00	PC	SWTICH 24 PORTAS C/POE	11.057,96	11.057,96	2012
00003494	2,00	PC	CANCELA BS 306 DE 3 A 6 METROS	5.796,00	11.592,00	2012
00003495	2,00	PC	POLT.41 C/BASE C/BRAÇO	495,00	990,00	2012
00003496	4,00	PC	POLT.42 C/BASE C/BRAÇO	445,00	1.780,00	2012
00003497	2,00	PC	MESA MARTINUCCI LC2ME C/GAVETEIRO	580,00	1.160,00	2012
00003498	1,00	PC	ARMARIO MARTINUCCI LC2AB -0874 CZ/PT	455,00	455,00	2012
00003499	5,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX 36 LS AC PT AZ/ROY	200,00	1.000,00	2012
00003500	5,00	PC	BASE RHODES PRES.C/RELAX GAS PRETO	145,00	725,00	2012
00003501	1,00	PC	POLT.MARTIFLEX 41 PR JS.LS AC/PT	366,00	366,00	2012
00003503	2,00	PC	POLT.MARTIFLEX 41 PR JS.LS AC/PT CZ/PT	450,00	900,00	2012
00003504	2,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.FX S PLATAFORMA PT	70,00	140,00	2012
00003506	10,00	PC	GRAMPEADOR CONCEPT C899 METAL	52,50	525,00	2012
00003506	6,00	PC	VENTILADOR VENTIDELTA PAREDE 60 CM N 12340	140,00	840,00	2012
00003507	1,00	PC	HP-SRV ML 350P G8 E5-2620 SB ITB 8GB	401,00	401,00	2012
00003508	1,00	PC	SWITCH 24 PORTAS CONCENTRADOR	41.468,34	41.468,34	2012
00003509	1,00	PC	PORTAL DETECTOR DE METAIS	13.033,68	13.033,68	2012
00003510	1,00	PC	BASTIDOR P/INTERFACE CELULAR C/32 CANAIS 2EI P/INST	69.000,00	69.000,00	2012
00003511	1,00	PC	ESTABILIZADOR SMS 16511 USP 300 115V N SPEEDY	62,00	62,00	2012
00003512	1,00	PC	ROTEADOR MULTILASER RE039 WIRELESS	119,80	119,80	2012

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00003514	1,00	PC	CARTAO DE MEMORIA SAN DISK EXTREME PRO SDHC/SDX	4.740,00	4.740,00	2012
00003515	1,00	PC	STORAGE E DISCOS CHASSI SUPERMICRO 3 U	77.000,00	77.000,00	2012
00003516	2,00	PC	HD SATA 1/B	450,00	900,00	2012
00003517	2,00	PC	POLTRONA AREZZO LAKA	1.299,00	2.598,00	2012
00003518	1,00	PC	MESA APOIO SIENA CASTANHO	800,00	800,00	2012
00003519	1,00	PC	NOTE BOOK E IMPRESSORA P/DERH	7.743,00	7.743,00	2012
00003520	1,00	PC	SERVIDOR E 02 HD EXTERNO	4.250,00	4.250,00	2012
00003521	1,00	PC	LUM PISO COLUNA BRIDGE PEQ.BASE PT IL E-27	765,00	765,00	2012
00003522	7,00	PC	POLTRONA ESPALDAR ALTO COM APOIO CABEÇA	5.397,48	37.782,36	2012
00003524	7,00	PC	MESA EM MDF C/REVEST.LAM.MAD.NATURAL	2.600,00	18.200,00	2012
00003525	1,00	PC	VITRINE VERTICAL P/BEBIDAS P.VIDR.110V VB 50 R	4.290,00	4.290,00	2013
00003527	1,00	PC	MICRO ONDAS EMBUT.INOX 23L 900W FISCHER	869,00	869,00	2013
00003528	1,00	PC	BALANÇA COZ. DIGITAL C/REC 5KB	131,00	131,00	2013
00003529	1,00	PC	MESA RETANGULAR C/TAMPO DE VIDRO 2,20X1,10	3.534,00	3.534,00	2013
00003530	1,00	PC	BALÇAO IMBUIA C/PTA	3.069,00	3.069,00	2013
00003531	1,00	PC	DESKTOP PC LW2H4 CEL 3312,66G 512 MB 40GB CD-RW	473,13	473,13	2013
00003532	1,00	PC	ESTAÇÃO MESTRE INTERCOMUNICADORA IP	6.352,96	6.352,96	2013
00003533	5,00	PC	INTERCOMUNICADOR IP	5.575,27	27.876,35	2013
00003534	1,00	PC	CAMERA FIXA INTERNA C/CXA PROTEÇÃO SUP.TIPO2	1.746,04	1.746,04	2013
00003535	4,00	PC	CAMERA MOVEI EXTERNA C/SUPORTE TIPO 3	4.515,18	18.060,72	2013
00003536	1,00	PC	CAMERA MOVEI INTERNA C/SUPORTE TIPO 3	4.515,18	4.515,18	2013
00003537	1,00	PC	MESA OPERACIONAL C/JOYSTICK	4.408,74	4.408,74	2013
00003538	3,00	PC	TV LED 3D 40 UN4EH6030 SAMSUNG PRETO 3 D	1.990,00	5.970,00	2013
00003539	1,00	PC	HUB-SWITCH 16 PORTAS ENCORE ENH916P	129,00	129,00	2013
00003540	1,00	PC	SWITCH B.CALC.58,824 DECRETO 9176/98	45,00	45,00	2013
00003541	1,00	PC	LEITOR BIOMETRICO P/CFTV	1.200,79	1.200,79	2013
00003542	1,00	PC	SISTEMA DE ANALISE	19.731,59	19.731,59	2013
00003543	1,00	PC	SISTEMA DE GERENCIAMENTO	23.757,57	23.757,57	2013
00003544	2,00	PC	PORTAL DETECTOR DE METAIS	11.437,08	22.874,16	2013
00003545	2,00	PC	PORTAL P/DETECÇÃO DE METAIS - MANUAL	1.474,92	2.949,84	2013
00003546	1,00	PC	CAMERA FIXA INTERNA C/CX DE PROTEÇÃO SUP.TIPO 2	1.746,04	1.746,04	2013
00003547	4,00	PC	CAMERA MOVEI EXTERNA C/SUPORTE TIPO 3	4.515,18	18.060,72	2013
00003548	1,00	PC	CAMERA MOVEI INTERNA C/SUPORTE TIPO 3	4.515,18	4.515,18	2013
00003549	1,00	PC	MESA OPERACIONAL C/JOYSTICK	4.408,74	4.408,74	2013
00003550	1,00	PC	REF.CONSUL 1P CRAS 3OF DES SEG BRANCO	790,00	790,00	2013
00003551	4,00	PC	COL CELUPLAS BIOCONF SOLT D 45	340,00	1.360,00	2013
00003554	1,00	PC	CAD NEW MILLENIUM T.CASTANHO TEC 183B CJ 18 CAD	6.240,00	6.240,00	2013
00003555	1,00	PC	CALCULADORA OLIVETI SUMMA 220 12D C/BOBVISOR	242,00	242,00	2013
00003556	1,00	PC	TV LCD 40 SAMSUNG LN40D550K1G	3.200,00	3.200,00	2013
00003557	1,00	PC	BALANÇA ELET.PRIX III 15KGX5G LIGTH BAT TOLEDO	700,00	700,00	2013
00003558	18,00	PC	CAD NEW MILLENIUM T.CASTANHO TEC 183B CJ 18 CAD	346,67	6.240,06	2013
00003559	1,00	PC	ARMARIO MARTINUCCI SPOAA-0816 CZ	479,00	479,00	2013
00003560	1,00	PC	VENTILADOR VENTIDELTA PEDESTAL 60 CM	238,00	238,00	2013
00003561	2,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 0806 PT 80X60X7	137,00	274,00	2013
00003562	2,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI SPQGF-0200 PT	94,00	188,00	2013
00003563	3,00	PC	EVAP.18000 KOMECO INVERT OF R 410	39.999,98	119.999,94	2013
00003564	1,00	PC	ALICATE DE BICO	20,04	20,04	2013
00003565	1,00	PC	TRANSFORMADOR 5000VC MAX 3600W	387,20	387,20	2013
00003568	1,00	PC	VIDEO PORTEIRO PROTECTION P1030 COLORIDO	667,90	667,90	2013
00003569	1,00	PC	CENTRAL /CERCA ELETRICA ALARD SHOCK 800V	212,00	212,00	2013
00003570	1,00	PC	BALCAO MARTINUCCI SPQAB 0883	450,00	450,00	2013
00003571	1,00	PC	ARQUIVO VEGEL AÇO 4 G	438,00	438,00	2013
00003572	1,00	PC	CJ DE EVAP KOMECO E COND 60000	84.600,00	84.600,00	2013
00003573	2,00	PC	FONE C/MICRO XCITE BOMBER MI 2881RSC3T	581,50	1.163,00	2013
00003574	1,00	PC	DIVISORIA COMPLETA FLEWAL DUPLA FACE	80.000,00	80.000,00	2013
00003575	1,00	PC	IMPRESSORA HP MULTI OFFICE JETT PRO 8600A	755,00	755,00	2013
00003576	1,00	PC	POLT.MARTIFLEX SQUARE DIR CR PT NOVO	388,00	388,00	2013
00003577	1,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.C/RELAX GAS PRETO	129,00	129,00	2013
00003578	1,00	PC	BRÇO FRISOKAR SKI PAR PRETO	72,00	72,00	2013
00003579	1,00	PC	CAMERA DIGITAL SONY DSC W690 16.1 MP PT	1.099,00	1.099,00	2013
00003580	1,00	PC	MESA DALLACOSTA C212 PB P/COMPUTADOR	272,00	272,00	2013
00003581	1,00	PC	ULTRABOOK SAMSUNG NP 530U3C AD5 17-35	4.989,00	4.989,00	2013
00003583	1,00	PC	TABLET SAMSUNG GALAXI TAB 2 P5 100 WI-FI 3 G ANDROID	1.799,00	1.799,00	2013
00003584	1,00	PC	TABLET SAMSUNG GALAXI TAB 2 3 G ANDROID	1.349,00	1.349,00	2013
00003585	1,00	PC	TABLET SAMSUNG GALAXY BR PROD.C/CLASSIF.	1.879,00	1.879,00	2013
00003586	1,00	PC	TABLET SAMSUNG GALAXI TAB 2 8 GB	1.059,00	1.059,00	2013
00003587	1,00	PC	SOFA TUBUL 3 LUG 5023 LISO CE PRETO 265	808,66	808,66	2013
00003588	1,00	PC	CAD FIXA PRESENCE CROM 250410001 PRETO	1.234,12	1.234,12	2013
00003589	1,00	PC	CAD EVIDENCE 4 PES C/BR CRO 251010005 PRETO	483,03	483,03	2013
00003590	1,00	PC	APARADOR EDRA 135X035X76 NOCE PROVIN	284,34	284,34	2013
00003591	1,00	PC	MESA OPER 080X060 90001-102 NOG PTO AVANA	201,49	201,49	2013
00003592	1,00	PC	BRAÇO DIGIT GATILHO C/APOIO PLAST PRETO	34,76	34,76	2013
00003593	1,00	PC	BASE DIGIT BACK II ALAC CAPA PTO FRISOKAR	150,53	150,53	2013
00003594	1,00	PC	ASS/ENC 2012 EXEC INJ GOM CE PRETO 265	124,80	124,80	2013
00003595	1,00	PC	POLT PRES 107 CE PT BLUME	578,27	578,27	2013
00003596	1,00	PC	PAREDE FLEWAL DUPLA E RODAPE PADRAO AMADEIRADO	92.223,51	92.223,51	2013
00003597	7,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX 34 DIG JS AC/PT AZ/PT	137,00	959,00	2013
00003598	7,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.BACKII GAS PRETO	215,00	1.505,00	2013
00003599	7,00	PC	BRAÇO FRISOKAR P/DIG C/REG APOI.INJET PT	72,00	504,00	2013

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00003600	1,00	PC	ESTANTE VEGEL 198X92X30 C/5 REF CH26	180,00	180,00	2013
00003601	6,00	PC	BASE MARTIFLEX FIXA 4 PES EXEC.PT	58,00	348,00	2013
00003602	2,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 1206 CZ/CZ 120X60	165,00	330,00	2013
00003603	2,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.S/RELAC GAS PRETO	115,00	230,00	2013
00003604	8,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX E36 LS JS AC/PT	148,00	1.184,00	2013
00003605	1,00	PC	ARQUIVO MARTINUCCI SPQAF 0400 CZ 4 GAV	620,00	620,00	2013
00003606	1,00	PC	HD 2.0 EXTERNO USB 3,0 HITACHI PN OSO3402	570,00	570,00	2013
00003607	1,00	PC	IMPRESSORA HP MUL.DJ INK ADVANTAGE 4625	589,00	589,00	2013
00003608	1,00	PC	ULTRABOOK SAMSUNG NP 53OU3C AD5 17-35	2.969,00	2.969,00	2013
00003609	1,00	PC	HUB USB 2,0 CLONE 4 PORTAS	25,00	25,00	2013
00003610	1,00	PC	VENTILADOR VENTIDELTAMESA 30CM PT	86,90	86,90	2013
00003611	1,00	PC	PURIFICADOR LIBELL ACQUAFLEX BR/FM	709,00	709,00	2013
00003612	1,00	PC	VENTILADOR VENTIDELTA DE MESA 30 CM PT	86,90	86,90	2013
00003613	1,00	PC	CALCULADORA PROCALC LP45 12 DIG C/BOB	8,00	8,00	2013
00003614	1,00	PC	CAIXA DE SOM MULTILASER SP110 80W RMS	499,00	499,00	2013
00003615	1,00	PC	IB2 M136/N IP CAMERA	3.550,00	3.550,00	2013
00003616	1,00	PC	ID2 2M2 IS/N CAMERA IP H 624/MJP	3.740,00	3.740,00	2013
00003617	1,00	PC	CAIXA DE PROTEÇÃO GRANDE 90X80X245	350,00	350,00	2013
00003619	1,00	PC	ROUTERBOARD MIKROTIK RB 751U	4.365,00	4.365,00	2013
00003620	1,00	PC	ULTRABOOK 15-2357M INTEL CORE HDD 500G SATA	4.200,00	4.200,00	2013
00003621	1,00	PC	ULTRABOOK 17-2357M INTEL CORE HDD 500G SATS	5.000,00	5.000,00	2013
00003622	1,00	PC	HD 2,0 TB EXETRNO USB 3,0 SEGATE PORTATIL	585,00	585,00	2013
00003623	1,00	PC	PEN DRIVE 16 GB 2.0 MULTILASER PD 588	59,80	59,80	2013
00003624	1,00	PC	ELASTICO MAMUTH 25 G	45,00	45,00	2013
00003625	1,00	PC	HD 1.0 EXTERNO USB 3.0 SEGATE STBX PORTATIL	449,00	449,00	2013
00003626	1,00	PC	DVD-R NIPPONIC GRAVAVEL SLIM RECORDABLE	110,00	110,00	2013
00003627	1,00	PC	IMPRESSORA HP MULT.LASER PRO 100 COLOR	1.999,00	1.999,00	2013
00003628	1,00	PC	FONTE ATX 350W REAL BLUECASE	65,00	65,00	2013
00003629	1,00	PC	POLT.MARTIFLEX TES-13 DIR.CROC A/C PT PT	353,00	353,00	2013
00003630	1,00	PC	BRAÇO FRISOKAR SKI PAR PRETO	72,00	72,00	2013
00003631	1,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.FX S PLATAFORMA PT	74,00	74,00	2013
00003632	1,00	PC	MESA ARTESANATO 17006 NOG 180X180X75 C/VIDRO	1.305,00	1.305,00	2013
00003633	1,00	PC	BALCAO ATERSANO 17021 NOG 64X154X45	1.286,00	1.286,00	2013
00003634	1,00	PC	GAVETEIRO ARTESANO 17042 NOG 2 GAV	320,00	320,00	2013
00003635	10,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX 36 LS JS AC/PT PRET	200,00	2.000,00	2013
00003636	10,00	PC	BASE FRISOKAR DIR S/RELAX GAB PRETO	115,00	1.150,00	2013
00003637	10,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI SPQ 0200 CZ	94,00	940,00	2013
00003638	1,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI SPQGV 0400 CZ 4G	298,00	298,00	2013
00003639	1,00	PC	MESA ARTESANO 1211 NOG 186X5X80X74	1.540,00	1.540,00	2013
00003640	1,00	PC	MESA ARTESANO 17052 NOG REUNIAO 280X119	1.790,00	1.790,00	2013
00003641	1,00	PC	BALCAO ARTESANO 17021 NOG 64X154X45	1.286,00	1.286,00	2013
00003642	1,00	PC	POLT.FRISOKAR ERGON PRES.PRETA	1.180,00	1.180,00	2013
00003643	2,00	PC	POLT.MARTIFLEX TES-13 DIR CR.AC/PT	352,00	704,00	2013
00003644	2,00	PC	BASE MARTIFLEX FIXA S DIRETO PT	76,00	152,00	2013
00003645	2,00	PC	BRAÇO FRISOKAR SKI PAR PRETO	72,00	144,00	2013
00003646	10,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 126 CZ/CZ 120X60	165,00	1.650,00	2013
00003647	3,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 0806 CZ/CZ 80X60X7	132,00	396,00	2013
00003648	1,00	PC	CONEXAO MARTINUCCI SPQCA 0606 CZ 60X6	63,00	63,00	2013
00003649	2,00	PC	ARMARIO MARTINUCCI SPQAA 0816 CZ/CZ	536,00	1.072,00	2013
00003650	1,00	PC	POLT.MARTIFLEX 41-PR JS LS AC/PT	256,00	256,00	2013
00003651	1,00	PC	BASE FRISOKAR DIR C/RELAX GAS PRETO	132,00	132,00	2013
00003652	1,00	PC	BRAÇO FRISOKAR CORSINHA PAR PT	40,00	40,00	2013
00003653	12,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX E3G LS JS AC/PT	155,00	1.860,00	2013
00003654	12,00	PC	BRAÇO FRISOKAR P/DIG.C/ERG.APOI.SIMPL.PT	53,00	636,00	2013
00003655	12,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.S/RELAX GAS.PRETO	115,00	1.380,00	2013
00003656	1,00	PC	POLT.MARTIFLEX TES 13 DIR CROC AC/PT	353,00	353,00	2013
00003657	1,00	PC	BASE FRISOKAR DIR FX S PLATAFORMA PT	74,00	74,00	2013
00003658	1,00	PC	BRAÇO FRISOKAR SKI PAR PRETO	72,00	72,00	2013
00003659	1,00	PC	BALÇAO ARTESANO 17045 NOG 80X200X45	1.602,00	1.602,00	2013
00003660	1,00	PC	ARMARIO ARTESANO 17090 NOG 164X80X37,6	1.044,00	1.044,00	2013
00003661	4,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 1206 CZ/CZ 120X60	165,00	660,00	2013
00003662	4,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI SPQGF-0200 PT	94,00	376,00	2013
00003663	1,00	PC	POLTRONA FRISOKAR ERGON PRES.PRETA	1.180,00	1.180,00	2013
00003664	2,00	PC	BALÇAO ARTESANO 17092 NOG 75X80X37,6	527,00	1.054,00	2013
00003665	1,00	PC	POLT FRISOKAR ERGON PRES PRETA	1.180,00	1.180,00	2013
00003666	1,00	PC	DIVISORIA PAREDE FLEWALL DUPLA FACE 192.18	70.068,51	70.068,51	2013
00003666	1,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 1506 CZ/CZ 150X60	206,00	206,00	2013
00003667	2,00	PC	GRAVADOR DIGITAL NOVY 2G AT001	555,50	1.111,00	2013
00003667	1,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI APQGF 0200 CZ/CZ 2G	94,00	94,00	2013
00003668	1,00	PC	CONEXAO MARTINUCCI SPQCA 0606 CZ /CZ 60X6	63,00	63,00	2013
00003669	3,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX E36 LS CE AC/PT	165,00	495,00	2013
00003670	3,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.S/RELAX GAS PRETO	115,00	345,00	2013
00003671	3,00	PC	BRAÇO FRISOKAR P/DIG C/REG.SIMPL.PT	53,00	159,00	2013
00003672	1,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI SPOGV-0400 CZ/CZ 4G	298,00	298,00	2013
00003673	1,00	PC	ROUTERBOARD MIKROTIK RB 751U	2.910,00	2.910,00	2013
00003674	2,00	PC	WS-C29608-48 TS S CISCO SWITCH LAYER 2 CATALYST 48	10.762,72	21.525,44	2013
00003675	3,00	PC	GLC SX MM CSC GBIC SFP	2.608,00	7.824,00	2013
00003676	1,00	PC	H.2.O TB EXTERNO USB 3.0 SEGATE STBV V2000100	655,00	655,00	2013
00003677	3,00	PC	ESTABILIZADOR SMS 15962 USP500S 115V REVOLUTION SP	96,00	288,00	2013

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00003678	2,00	PC	HD 1.0 TB EXTERNO USB 3.0 SEAGATE STBX PORTATIL	449,00	898,00	2013
00003679	2,00	PC	HD 1.0 TB SEAGATE 7200 RPM STA III	429,00	858,00	2013
00003680	1,00	PC	HD 1.0 TB EXTERNO USB 3.0 SEAGATE STBX PORTATIL	449,00	449,00	2013
00003682	4,00	PC	UNIDADE EXTRNA 16 HP 220V	24.504,00	98.016,00	2013
00003683	21,00	PC	16 HP 220V HIGH WALL 9,000 BTUS	3.304,00	69.384,00	2013
00003684	1,00	PC	BASE RHODES PRES C/RELAX GAS CROMADO	226,00	226,00	2013
00003685	1,00	PC	POLT.MARTIFLEX SQUARE PRES.CR PT NOVO	345,00	345,00	2013
00003686	1,00	PC	BRAÇO FRISOKAR FCR 5269 CROM APOIO PT	145,00	145,00	2013
00003687	1,00	PC	MESA ARTESANO 17130 TAB REDONDA 120X120	403,00	403,00	2013
00003688	2,00	PC	MESA ARTESANO 17106 FRE 140X140X75	785,00	1.570,00	2013
00003689	1,00	PC	POLT FRISOKAR ELITE DIR. PRETA	371,00	371,00	2013
00003690	13,00	PC	CADEIRA MARTIFLEX 3 G LS CR AC/PT MR NOVO	230,00	2.990,00	2013
00003691	13,00	PC	BASE RHODES PRES C/RELAX GAS PRETO	145,00	1.885,00	2013
00003692	1,00	PC	PAINEL ARTESANO 1707 ART 126X153X30.5	112,00	112,00	2013
00003693	1,00	PC	PAINEL ARTESANO 17028 NOG 110X153X30.5	95,00	95,00	2013
00003694	4,00	PC	GAVETEIRO ARTESANO 17095 2 GAV	236,00	944,00	2013
00003695	5,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 1206 CZ/CZ 120X60	165,00	825,00	2013
00003696	1,00	PC	MESA ARTESANO 21002 LLC	987,00	987,00	2013
00003697	1,00	PC	BALCAO ARTESANO 21050 LLC	1.340,00	1.340,00	2013
00003698	2,00	PC	ARMARIO HENN MULTISO 2 PORTAS NOGAL	300,00	600,00	2013
00003699	1,00	PC	BALCAO MARTINUCCI GDAB 0874 NOMA	580,00	580,00	2013
00003700	1,00	PC	BALCAO ARTESANO 17124 NOG 136X45X75	912,00	912,00	2013
00003701	1,00	PC	MESA MARTINUCCI SPQME 0806 CZ/CZ 80X60X7	132,00	132,00	2013
00003702	1,00	PC	MESA ARTESANO 17085 ART DUPLA 120X136X75	740,00	740,00	2013
00003703	1,00	PC	PAINEL ARTESANO 17076 ART 126X1,5X30,5	102,00	102,00	2013
00003704	1,00	PC	MESA ARTESANO 1708 NOG SIMPLES 136X76X7	737,00	737,00	2013
00003705	1,00	PC	MESA ARTESANO 17073 NOG DUPLA 136X136X75	1.009,00	1.009,00	2013
00003706	1,00	PC	MESA ARTESANO 17083 NOG SIMPLES 136X76X7	737,00	737,00	2013
00003707	1,00	PC	PAINEL ARTESANO 17076 ART 126X1,5X30,5	102,00	102,00	2013
00003708	1,00	PC	GAVETEIRO MARTINUCCI SPQGV 0400 CZ 4G	298,00	298,00	2013
00003709	1,00	PC	MESA ARTESANO 5213 CZ REDONDA	485,00	485,00	2013
00003710	1,00	PC	BALCAO MARTINUCCI GDAB 0874 NOMA	580,00	580,00	2013
00003711	2,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.FX S PLATAFORMA CROMADA	190,00	380,00	2013
00003712	2,00	PC	POLT.MARTIFLEX FUTURA DIR.CR.MR.CLARO	1.270,00	2.540,00	2013
00003713	1,00	PC	POLT.MARTIFLEX FUTURA PRES.CR.MR.CLARO	1.285,00	1.285,00	2013
00003714	1,00	PC	BASE FRISOKAR DIR.C/RELAX GAS CROMADO	219,00	219,00	2013
00003715	1,00	PC	MESA ARTESANO 17105 ART 120X140X75	720,00	720,00	2013
00003716	1,00	PC	BALCAO ARTESANO 17126 ART 90X60X75	765,00	765,00	2013
00003717	2,00	PC	GAVETEIRO ARTESANO 17095 2 GAV	218,00	436,00	2013
00003718	1,00	PC	ARMARIO ARTESANO 21111 LLC 129X157,5X41	2.278,00	2.278,00	2013
00003719	4,00	PC	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 3X1 LASER	1.383,75	5.535,00	2014
00003720	1,00	PC	IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL A LASER 3X1	3.150,00	3.150,00	2014
00003721	1,00	PC	VENTILADOR PAREDE 60CM BIV.PRETO 736425	213,49	213,49	2014
00003722	1,00	PC	FONTE ATX 450W REAL SENTEY BRP450	215,00	215,00	2014
00003723	1,00	PC	HD 1.0 EXTERNO USB 3.0 SEGATE STBX PORTATIL	1.137,00	1.137,00	2014
00003724	1,00	PC	MIKROTIK-ROUTERBOARD RB 75IU-2HND	2.756,00	2.756,00	2014
00003743	1,00	UN	IMPRESSORA SAMSUNG MULTI SL-M33	1.590,00	1.590,00	2014
00003744	1,00	UN	HD 500 GB SEAGATE 7200RPM SATA III	264,00	264,00	2014
00003745	1,00	UN	HD 1,0 TB EXTERNO USB 3.0W.D MY PASSPORT PORTATIL PT	410,00	410,00	2014
00003746	1,00	UN	SISTEMA DE STORAGE 2 BAIAS NAS WELLAND	846,31	846,31	2014
00003747	1,00	UN	SISTEMA STORAGE 2 BAIAS NAS D LINK DNS 320L	559,90	559,90	2014
00003748	1,00	PC	HD 2 TB SATA 3 6GB/S 64 MB BUFFER WD	509,90	509,90	2014
00003749	1,00	UN	IMPRESSORA HP MULT.LASER JET M1132 MFP	839,00	839,00	2014
00003750	1,00	UN	ULTRABOOK SAMSUNG NP 530U3C AD2 13321U	3.129,00	3.129,00	2014
00003751	1,00	UN	ULTRABOOK SAMSUNG NP530U3C-AD315-2357M INTEL L CORE I52537M	3.995,00	3.995,00	2014
00003752	1,00	UN	HD 1.0 TB EXTERNO USB 3.0 WD MY PASSPORT PNWDBKXH010BBK-01	399,00	399,00	2014
00003753	1,00	UN	SWITCH 08 P 10/100 MBPS D LINK DES 100BA	51,00	51,00	2014
00003754	1,00	UN	CALCULADORA PROCALC LP19 12 DIG C/BOB	215,00	215,00	2014
00003755	1,00	UN	CALCULADORA PROCAL LP45 12 DIG C/BOB	315,00	315,00	2014
00003756	2,00	UN	CALCULADORA PROCAL PC241 12 DIGITOS	43,50	87,00	2014
00003757	1,00	UN	CALCULADORA PROCAL SC 500 CIENT.12 DIG	70,50	70,50	2014
00003758	1,00	UN	COND.18000 KOMEGO KOS FC 2LX BRIZE	1.800,00	1.800,00	2014
00003759	1,00	UN	EVAP.18000 KOMEGO BZS 2LX BRIZE	1.000,00	1.000,00	2014
00003760	1,00	UN	POLTRONA MARTIFLEX SQUARE DIR.CR BR NOVO	395,00	395,00	2014
00003761	1,00	UN	BASE RHODES PRE.C/RELAX GAS CROMADO	224,00	224,00	2014
00003762	1,00	UN	BRACO FRISOKAR FCR 5269 CROM.APOIO PT	152,00	152,00	2014
00003763	1,00	UN	ARMARIO ARTESANO 17035 ART 175X100A41,5	1.799,00	1.799,00	2014
00003764	1,00	UN	MESA ARTESANO 17053 ART 180X80X78	1.150,00	1.150,00	2014
00003765	1,00	UN	MESA ARTESANO 17065 ART 90X45X78	390,00	390,00	2014
00003766	1,00	UN	GAVETEIRO ARTESANO 17042 ART 2GAV	335,00	335,00	2014
00003767	1,00	UN	ARMARIO ARTESANO 17035 ART 175X100X41,5	1.799,00	1.799,00	2014
00003768	2,00	UN	BACAO ARTESANO 17036 ART 90X100X41,5	1.069,00	2.138,00	2014
00003769	1,00	UN	POLT.FRISOKAR ERGON PRES PRETA	1.395,00	1.395,00	2014
00003770	2,00	UN	POLT.MARTIFLEX TES 13 DIR CROC AC/PT	330,00	660,00	2014
00003771	2,00	UN	BRACO FRISOKAR TUBARAO PRETO	75,00	150,00	2014
00003772	2,00	UN	BASE MARTIFLEX FIXA TRAPEZIO DIRETOR PT	58,00	116,00	2014
00003773	1,00	PC	SOFANETE MARTIFLEX 3L BIB CE PRETO	1.016,00	1.016,00	2014
00003774	1,00	UN	MESA ARTESANO 17102 ART 150X60X75	540,00	540,00	2014
00003775	1,00	UN	GAVETEIRO ARTESANO 17077 ART VOLANTE 3G	745,00	745,00	2014

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00003776	1,00	UN	MESA ARTESANO 17100 ART 90X60X75	415,00	415,00	2014
00003777	2,00	UN	POLT FRISOKAR ELITE DIR PRETO	389,00	778,00	2014
00003778	3,00	UN	MARTIFLEX SQUARE DIR.CR PT NOVO	430,00	1.290,00	2014
00003779	3,00	UN	BRACO FRISOKAR TUBARAO PRETO	75,00	225,00	2014
00003780	3,00	UN	BASE MARTIFLEX FIXA TRAPEZIO DIRETOR PT	58,00	174,00	2014
00003781	2,00	UN	GAVETEIRO ARTESANO 17077 VOLANTE 3G	745,00	1.490,00	2014
00003782	1,00	UN	VENTILADOR VENTIDELTA DE PAREDE 60 CM PT	219,00	219,00	2014
00003783	4,00	UN	ROUTEBOARD RB 951UI-2HND LEVEL	735,00	2.940,00	2014
00003784	1,00	UN	NOTEBOOK CCE N325 INTEL 3-217 U INTEL CORE NGB TELA 14 HD	1.699,00	1.699,00	2014
00003785	1,00	UN	IMPRESSORA SANSSUNG MULTF.SCX 3405W/XAZ MONO	899,00	899,00	2014
00003786	1,00	UN	HD 1,0 TB EXTERNO USB 3,0 SEGATE STBX PORTATIL	345,00	345,00	2014
00003787	1,00	UN	MESA GINEC MDF BRANCO E COURVIN VERDE C/SUPORTE	2.274,00	2.274,00	2014
00003788	6,00	UN	MESA MARTINICCI DPQME 1206 CZ	176,00	1.056,00	2014
00003789	6,00	UN	GAVETEIRO MARTINUCCI SPQGF 0200	94,00	564,00	2014
00003790	1,00	UN	ARMARIO ARTESANO 17090 CZA	896,00	896,00	2014
00003791	10,00	UN	CADEIRA MARTIFLEX E36 LS JS AC/PT	165,00	1.650,00	2014
00003792	10,00	UN	BASE MARTIFLEX FIXA 4 PES DIRETOR	37,00	370,00	2014
00003793	4,00	UN	CADEIRA MARTIFLEX 34 DIG JS	155,00	620,00	2014
00003794	4,00	UN	BASE RHODES DIG.BACK II GAS PRETO	266,00	1.064,00	2014
00003795	4,00	UN	BRACO FRISOKAR P/DIG C/REG APOI.INJET PT	79,00	316,00	2014
00003796	1,00	UN	MULT HP M 1132 3X1 LASER CE847 A	914,53	914,53	2014
00003797	2,00	UN	CALCULADORA 12 DIG PROCAL LP 45 C/BOBINA	345,55	691,10	2014
00003798	1,00	UN	CALCULADORA 12 DIG SHARP EL 1611P BOB 110 V	156,20	156,20	2014
00003799	2,00	UN	CALCULADORA 10 DIG PROCAL MESA PC23/T	35,96	71,92	2014
00003800	1,00	UN	CALCULADORA 08 DIG MAXPRINT BOLSO MX 080	13,50	13,50	2014
00003810	1,00	UN	MODEM ROUTER WIRELESS DSL 2730N D-LINK	179,00	179,00	2014
00003811	1,00	UN	NOTEBOOK ASSUS CORE 13 6G 500 WB ASUS X 450 CA BRAL INTEL	2.598,20	2.598,20	2014
00003812	5,00	UN	PEN DRIVE 8 GB MAXPRINT 503071	27,20	136,00	2014
00003813	1,00	UN	MULT HP PRO 8600 4X1 CM 7 49A	883,31	883,31	2014
00003814	1,00	UN	ESTAB 500 VA MONO R SPEEDY SP 500 15971	101,35	101,35	2014
00003815	1,00	UN	FONTE P/NOTEBOOK FTN 901 90W HAYONK	139,00	139,00	2014
00003816	1,00	UN	NOTEBOOK ASUS CORE 15G ITB 2G VI LC C/INTEL CORE I5 4200U	3.476,00	3.476,00	2014
00003817	1,00	UN	TV LED 32 PANASONIC VIERA TC L 32B6B	1.199,00	1.199,00	2014
00003818	1,00	UN	NOTEBOOK DELL 115R-5537 CORE 17 8G 1T 2GB NOTEBOOK DELL	4.998,00	4.998,00	2014
00003819	1,00	UN	NOTEBOOK ASUS CORE IS 6 G 1T W8 2G NOTEBOOK ASUS	3.979,00	3.979,00	2014
00003820	1,00	UN	NOTEBOOK HP 240 G2 CORE 4G W8 500 WB 40 G2 INTEL CORE	2.399,00	2.399,00	2014
00003821	1,00	UN	HD 500GB W DIGITAL P/NOTEBOOK SATA	283,49	283,49	2014
00003824	2,00	UN	MONITOR LED 19,5 AOC	750,00	1.500,00	2014
00003825	4,00	UN	FONTE ATX 500W R ADVANCED	175,00	700,00	2014
00003826	2,00	UN	COOLER PARA COMPUTADOR 8X8MODEM	99,00	198,00	2014
00003827	3,00	UN	MODEM ROUTEADOR MICROTIK	600,00	1.800,00	2014
00003828	2,00	UN	HD EXTERNO USB 3.0 ITB	515,00	1.030,00	2014
00003829	1,00	UN	CALCULADORA 12 DIG.PR4000 PROCALC C/BOBINA	670,00	670,00	2014
00003830	1,00	UN	BALCAO ARTESANO 17036 ART 90X100X41.5	1.069,00	1.069,00	2014
00003831	2,00	UN	POLT.FRISOKAR ERGON PRES.PRETA	1.389,00	2.778,00	2014
00003832	1,00	UN	MESA ARTESANO 17053 ART 180X80X78	1.150,00	1.150,00	2014
00003833	1,00	UN	MESA ARTESANO 17065 ART 90X45X78	390,00	390,00	2014
00003834	1,00	UN	SAIA ARTESANO 17055 PTB 152X1.53X30	120,00	120,00	2014
00003835	1,00	UN	GAVETEIRO ARTESANO 17042 ART 2 GAV	335,00	335,00	2014
00003836	1,00	UN	ARMARIO ARTESANO 17035 ART 175X100X41.5	1.799,00	1.799,00	2014
00003837	2,00	UN	POLT MARTIFLEX TES 13 DIR.CROC AC/PT	332,00	664,00	2014
00003838	2,00	UN	BASE FRISOKAR DIR FX S PLATAFORMA PT	80,00	160,00	2014
00003839	2,00	UN	BRAÇO FRISOKAR TUBARAO PRETO	75,00	150,00	2014
00003845	1,00	UN	ARMARIO ARTESANO 17035 ART 175X100X41.5	1.855,00	1.855,00	2015
00003846	1,00	UN	RACK DALLA COSTA R203	705,00	705,00	2015
00003847	2,00	UN	ESTABILIZADOR SMS 18520 USP3008 REVOLUTION SPEEDY COMPACTO	80,00	160,00	2015
00003848	2,00	UN	ESCADA DOMEST ALUMINIO 3 DEGRAUS	223,18	446,36	2015
00003849	1,00	UN	POLT PRÉS MUNIQUE TELA 8900183 AVANTTI	868,00	868,00	2015
00003850	1,00	UN	MESA CENTRO VIDRO INC CROM 066CADEMA	375,00	375,00	2015
00003851	1,00	UN	CAD.GIRAT PRESENCE CROM 250410006 PRETO	575,00	575,00	2015
00003852	1,00	UN	CAD.FIXA PRESENCE CROM 250410001 PRETO	395,00	395,00	2015
00003853	2,00	UN	POLTRONA FIXA ALYA 3354 PTO MOTIVA	703,00	1.406,00	2015
00003854	1,00	UN	MESA ACERTO 2002 120X060X73 LARN/PT ARVY	312,00	312,00	2015
00003855	1,00	UN	ARM CRED ACERTO 119X37X73 LARN/PTO 2103	485,00	485,00	2015
00003856	1,00	UN	POLTRONA BOSTON GIRAT 6086,CE PRETO 265	1.189,00	1.189,00	2015
00003857	1,00	UN	SOFA ASTHOR 1 LUG CE PRETO B97 COMBINARE	758,00	758,00	2015
00003858	1,00	UN	SOFA PRIME 40222 LUG CE PRETO 265	1.484,00	1.484,00	2015
00003859	1,00	UN	MESA CENTRO VIDRO 44465 MAG/PTO MOTIVA	605,00	605,00	2015
00003860	1,00	UN	ARM CRED 4PTS 44230 MAG/MAG MOTIVA	1.275,00	1.275,00	2015
00003861	1,00	UN	POLT PRES LEADER ALUM TELA 259005001 ROA	1.661,00	1.661,00	2015
00003862	1,00	UN	MESA L VIDRO 56552 MAG/PTO 170X191 MOTIV	1.659,00	1.659,00	2015
00003863	1,00	UN	ARM CRED 4PTS ZAFFER 40 AMETIST Z4AC1607	1.795,00	1.795,00	2015
00003864	3,00	UN	ARM ACO 198X90X40 1851 AP402 CZA/CZA PAN	759,00	2.277,00	2015
00003865	2,00	UN	ARM BX MAXXI 98X38X68X 1197 MX32 CZ/CZA	295,90	591,80	2015
00003866	1,00	UN	POLTRONA BOSTON GIRAT 6086 CE PRETO 265	1.189,00	1.189,00	2015
00003867	1,00	UN	SOFA TUBUL 2 LUG 5022 GOM CE BEGE 252	879,00	879,00	2015
00003868	1,00	UN	SOFA TUBUL 3 LUG 5023 GOM CE BEGE 252	1.045,00	1.045,00	2015
00003869	1,00	UN	ARM BX ACERTO 80X37X73 LAEN/PTO 2102	490,00	490,00	2015
00003870	1,00	UN	APOIO PES MULTIVISÃO PRETO	159,00	159,00	2015

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00003871	8,00	UN	BRACO TIPO SETE PRETO FBR0037 FRISOKAR	90,00	720,00	2015
00003872	6,00	UN	ASS/ENC 2010 DIR INJ GOM CE PRETO 265	210,00	1.260,00	2015
00003873	8,00	UN	BASE GIR DIR CAPA RELAX GAS PTO FRESOKAR	152,00	1.216,00	2015
00003874	2,00	UN	ASS/ENC 2009 PRES INJ GOM CE PRETO 265	265,00	530,00	2015
00003875	1,00	UN	GRAVADOR CD/DVD LITE:ON SAIA IHAS122	69,28	69,28	2015
00003876	1,00	UN	PROC SK 1155 CORE 15 15 - 3330 3 OGHZ 6MB	817,68	817,68	2015
00003877	1,00	UN	MONITOR 21 5 LED SAMSUNG 22C30 DVI/VGA	589,18	589,18	2015
00003878	2,00	UN	MOUSF USB MAXPRINI 60615/ PRETO PADRÃO	8,69	17,38	2015
00003879	2,00	UN	TECI ADO USB MULT MAXPRINT PT/PR 60805-4	18,32	36,64	2015
00003880	1,00	UN	MFM 8GB DDR3 1600 HYPER X KINGSTON HX316	392,65	392,65	2015
00003881	1,00	UN	HD 2TB / 200RPM-SAT 264BM 20EZR X WD	400,72	400,72	2015
00003882	1,00	UN	GABINETE 4B MULTILASER GA10G 200W	115,94	115,94	2015
00003883	1,00	UN	FONTE 500WRF AI GAME MAX ATX5850 C/CABO	127,51	127,51	2015
00003884	1,00	UN	NOB 1 4KVA BIV NF T4 SM14008 27288 E X PER	768,10	768,10	2015
00003885	9,00	UN	TABLET ZAGG PC-722C 4GB ANDROID 4 0 PRODUTO COM	317,81	2.860,29	2015
00003886	1,00	UN	WIDOS 8 OLM PRO 64BI QC 05946 MID	8,37	8,37	2015
00003887	1,00	UN	WINDOWS 8OLM PRO 64B FQC 05946	12,12	12,12	2015
00003888	1,00	UN	WINDOWS 8 OEM PRO 64B FQC 05946 LIC	598,12	598,12	2015
00003889	1,00	UN	SWITCH 16P 10/100 INTELBRAS SF 1600D	165,00	165,00	2015
00003890	4,00	UN	SWITCH 16P 10/100 MULTILASER RE116	165,00	660,00	2015
00003891	1,00	UN	NOTBOOK DELL 15 8GB 1TB 1G 37-A45 NOTEBOOK DELL INSPION L14-	3.699,00	3.699,00	2015
00003892	1,00	UN	NOTEBOOK SAMSUNG CORE 13 4G 500 270E4EKD	2.659,00	2.659,00	2015
00003893	2,00	UN	CAD.FIXA CONNECT PLAST VERDE FRISO	278,00	556,00	2015
00003894	1,00	UN	PL MAE SK 1155 ASUS P8H61 MLX2 R2 0	250,65	250,65	2015
00003895	2,00	UN	CAD.FIXA CONNECT PLAST CROM VERDE FRISO	278,00	556,00	2015
00003896	5,00	UN	SUPORTE MONITOR SOUZA PRETO C/BCO 3 GAV.	89,00	445,00	2015
00003897	8,00	UN	SUPORTE CPU MAXXI 25X37 1202 PTO	49,50	396,00	2015
00003898	1,00	UN	FURADEIRA MAKITA 110V HP E ACESSORIOS	608,81	608,81	2015
00003899	15,00	UN	MESA RETA OPER 120X06090003 SEM GRV	300,00	4.500,00	2015
00003900	20,00	UN	GAV FIXO 2 GAVETAS OPER 90700 AVANTTI	170,00	3.400,00	2015
00003901	12,00	UN	CAD GIRA DIGIT COM BRANCO 2007 TOK	360,00	4.320,00	2015
00003902	29,00	UN	CADEIRA FIXA SECRET 2008 4 PÉ TOK	110,00	3.190,00	2015
00003903	1,00	UN	MESA OPER 100X060 90002-101 CIL/PTO AVAN	280,00	280,00	2015
00003904	1,00	UN	MESA CENTRO VIDRO INC CROM 066 CADEMA	391,00	391,00	2015
00003905	7,00	UN	SOFA TUBUL 2 LUG 5022 GOMCE PRETO 265	770,00	5.390,00	2015
00003906	1,00	UN	SOFA TUBUL 3 LUG 5023 GOM CE PRETO 265	995,00	995,00	2015
00003907	4,00	UN	ARM FECH 2PTS OP 160X80 90507 AVANTTI	580,00	2.320,00	2015
00003908	1,00	UN	GAV VOL 2GAV OP 90701-101 CIL/PTD AVANT	390,00	390,00	2015
00003909	1,00	UN	POLT GIR PRES APOIO CABECA BELINE TOK	1.200,00	1.200,00	2015
00003910	1,00	UN	MESA DIRET 3GV VIDR 180X80 93003-115 MAR/ONIX 3	1.600,00	1.600,00	2015
00003911	3,00	UN	POLT.PRES GOM 2009 BRANCO 7 PRETO TOK	450,00	1.350,00	2015
00003912	4,00	UN	POLTFIXA DIR 2010 BRANCO 7 PRETO TOK	380,00	1.520,00	2015
00003913	4,00	UN	CADEIRA FIXA EXEC 2007 TRAPEZ TOK	170,00	680,00	2015
00003914	2,00	UN	POLTRONA FIXA ALYA 3354 PTO MOTIVA	670,00	1.340,00	2015
00003915	1,00	UN	MESA L 3008 D/E PRODUT 152X155 CAPUC/PTO	665,00	665,00	2015
00003916	1,00	UN	ARM BX 2PTS 80X45 90503-106 NOG/NOG AVAN	350,00	350,00	2015
00003917	2,00	UN	ARM BX 2PTS 80X60 90510-118 MAR/PTO AVAN	350,00	700,00	2015
00003918	1,00	UN	GAV ALTO 4GAV OP 90705-106 NOG/NOG AVAN	460,00	460,00	2015
00003919	1,00	UN	ARM CRED 120X45 90514-106 NOG/NOG AVANTT	495,00	495,00	2015
00003920	3,00	UN	EST TRAB OPER 120X140 90009 AVANTTI	570,00	1.710,00	2015
00003921	1,00	UN	MESA OPER 120X120 90006-118 MAR/PTO AVAN	550,00	550,00	2015
00003922	2,00	UN	EST TRAB LINEAR 2 LUG 120X132 C/ DIVIS	725,00	1.450,00	2015
00003923	1,00	UN	MESA EM L 200X140 SEM GAV NOG AVANTTI	715,00	715,00	2015
00003924	2,00	UN	SOFA FIRENZE 1032020LUG CE PRETO 265	1.490,00	2.980,00	2015
00003925	1,00	UN	SOFA FIRENZE 1033 3 LUG CE PRETO 265	1.850,00	1.850,00	2015
00003926	2,00	UN	POLT FIXA 9010 DIR TURIM CROM CE265 TOK	820,00	1.640,00	2015
00003927	1,00	UN	MESA BOSS S/GAV 8001 170X90X75 LARNACA	1.100,00	1.100,00	2015
00003928	1,00	UN	MESA BOSS REUNIÃO 8007 180X120X75 LARNAC	1.650,00	1.650,00	2015
00003929	1,00	UN	GAVETEIRO VOL 3 GAV BOSS 8201 LARNACA	650,00	650,00	2015
00003930	2,00	UN	ARM BX MAXXI 89X38X68 1197 MX32 CZ/CZA	260,00	520,00	2015
00003931	6,00	UN	ARM FECH MAXXI 89X38X158 1196 MX31 CZ/CZ	465,00	2.790,00	2015
00003932	5,00	UN	MESA MAXXI MX120 121X61X75 1722 CZA/CZA	170,00	850,00	2015
00003933	1,00	UN	MESA MAXXI MX150 152X61X75 1723 CZA/CZA	195,00	195,00	2015
00003934	6,00	UN	GAV MAD MAXXI 2GAV 1727 MXG02 CZA/CZA	83,00	498,00	2015
00003935	1,00	UN	POLT PRES MUNQUE TELA 9800183 AVANTTI	840,00	840,00	2015
00003936	1,00	UN	ARM CRED 4PTS ZAFFER 40 AMETISTZ4AC1607	1.600,00	1.600,00	2015
00003937	1,00	UN	MESA ZAFFER RET 180X80 AMET Z4MER 1880 CB	1.100,00	1.100,00	2015
00003938	1,00	UN	GAV VOL 4GAV OP 90703-120 PTO/PTO AVANT	450,00	450,00	2015
00003939	3,00	UN	RADIO DE COMU.INTELBRAS TWIN 9,6KM PRA (2UN)	415,00	1.245,00	2015
00003940	1,00	UN	AUT FIAT/FIORINO 1.4 CHASSI9BD26512MG9039963 4 CILI 0K	51.500,00	51.500,00	2015
00003941	1,00	UN	AUT.SIENA EL 1.0 FLEX CHASSI 8AP37211ZF6115649 0 KM	41.200,00	41.200,00	2015
00003942	3,00	UN	PUFF LIZPP POLIESTER GELO	208,11	624,33	2015
00003943	6,00	UN	GAVETEIRO C/RODIZIO	443,33	2.659,98	2015
00003944	1,00	UN	CABIDEIRO KLINT BRANCO	156,05	156,05	2015
00003945	14,00	UN	CADEIRA GIRATORIA ERGOPLAX SECRETARIA DE APOIO	320,00	4.480,00	2015
00003946	1,00	UN	BANCADA EM MDF BRANCO COM 2500MM.ARMARIO INFERIOR 2 P	2.210,00	2.210,00	2015
00003947	1,00	UN	BANCADA EM MDF 25MM BRANCO 2 NINCHOSUPERIORES EM MDF 15MM	1.720,00	1.720,00	2015
00003948	1,00	UN	BANCADA EM MDF 25MM BRANCO COM 2000 MM	1.250,00	1.250,00	2015
00003949	1,00	UN	BANCADA EM MDF 25MM BRANCO	1.520,00	1.520,00	2015

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00003950	1,00	UN	MESA EM MDF 25 MM BRANCO COM 1000 MM	750,00	750,00	2015
00003951	1,00	UN	ARMARIO EM MDF BRANCO COM 900MM 2 PORTA E 2 PRATELEIRAS SUP	550,00	550,00	2015
00003952	2,00	UN	POLTRONA GIRATORIA OLIVIA	925,00	1.850,00	2015
00003953	1,00	UN	SOFA 3 LUGARES MORGAN COURO	4.465,98	4.465,98	2015
00003954	2,00	UN	BRANCO TRAPEZE MEL	187,28	374,56	2015
00003955	1,00	UN	POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE C/ APOIO E COM ESTOFADO	1.229,02	1.229,02	2015
00003956	3,00	UN	POLT. FIXA DIR 2010 BRANCO 7 PRETO TOK	380,00	1.140,00	2015
00003957	1,00	UN	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTA COM CHAVE	580,00	580,00	2015
00003958	1,00	UN	OXIMETRO DE PULSO TIPO DEDO COM VISOR GRADE - ROSSMAX	400,00	400,00	2015
00003959	3,00	UN	CADEIRA FIXA SECRET 2008 4 PÉS TOK	110,00	330,00	2015
00003960	3,00	UN	MESA OPER 080X060 90001-103 NOG/CIL AVAN	300,00	900,00	2015
00003961	1,00	UN	GRAVADOR DE IMAGEM NVD 7032	4.377,00	4.377,00	2015
00003962	1,00	UN	HD-DISCO RIGIDO HD 4 TB	1.849,00	1.849,00	2015
00003963	1,00	UN	84-FREEZ V CD ELECT FE22 110V BCO 173L IP	1.554,00	1.554,00	2015
00003964	3,00	UN	84-REFR CD ELECT DC49A 110V BCO 462L 2P	1.649,00	4.947,00	2015
00003965	5,00	UN	73-FOG 4B ATLAS COLISEUM BCO GLASS	299,00	1.495,00	2015
00003966	1,00	UN	HD EXT 1 TB SAMSUNG HX-M101 3 0 PORTATIL	399,00	399,00	2015
00003967	1,00	UN	MESA OPER 120X140 90009- 102 NOG/PTO AVAN	570,00	570,00	2015
00003968	1,00	UN	GRV FIXO 2GAV OP 90700-106 NOG/NOG AVAN	170,00	170,00	2015
00003969	1,00	UN	ARM ALTO 25184 90X162X43 SERE MOTIVA	1.230,00	1.230,00	2015
00003970	5,00	UN	CADEIRA BASE FIXA ASSENTO ESPUMA INJETADA PRETO	110,00	550,00	2016
00003971	1,00	UN	CADEIRA BASE FIXA COM BRAÇO PRETO FRISOKAR	295,00	295,00	2016
00003972	1,00	UN	CONTEINER 1000L VERMEL A1, 33*LI,36*CI,09	2.180,00	2.180,00	2016
00003973	1,00	UN	CONTEINER 1000L AZUL A1,33*LI,36*CI,09	2.180,00	2.180,00	2016
00003975	5,00	UN	PROJETOR RETANG BRANCO SUPER LED 200W LUZ BRANCA 100-240 VCA	1.260,00	6.300,00	2016
00003976	3,00	UN	CORTINA ROLO CORRENTE LUXAFLEX.	1.030,00	3.090,00	2016
00003977	1,00	UN	ELEVADOR DE PASSAGEIROS-HD-MODELO OXFORD.	79.000,00	79.000,00	2016
00003978	1,00	UN	EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VÍDEO E FOTO.	32.415,36	32.415,36	2016
00003979	1,00	UN	POLTRONA PRESIDENTE TELA MUNIQUE.	840,00	840,00	2016
00003980	2,00	UN	MOTOBOMBAS JVP-CENTRIF. SUB 01CV 220/380 V TR 2P.	2.230,00	4.460,00	2016
00003981	1,00	UN	PROJETOR EPSON S27 2700L HDMI V11 H69 4024.	2.780,00	2.780,00	2016
00003982	2,00	UN	CALCULADORA 12 DÍG.PROCALC LP45 C/ BOBINA.	435,00	870,00	2016
00003983	3,00	UN	ARMÁRIO DE AÇO 198/90/40 AP402 CZA/CZA PANDIM.	780,00	2.340,00	2016
00003984	23,00	UN	POLTRONA GIRATÓRIA DIRETOR 2010.	595,00	13.685,00	2016
00003985	1,00	UN	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE 2009.	635,00	635,00	2016
00003986	18,00	UN	CAIXA ACÚSTICA FRAHM PS4 PLUS PRETA 40WRMS.	169,00	19.942,00	2016
00003987	4,00	UN	SKP MAX- 720X AMPL. 700WRMS 4R.	1.198,00	4.792,00	2016
00003988	3,00	UN	HD EXTERNO 2TB SEAGATE USB 3.0 1TEAP3-570 1TEAP3-570 STEA200	754,32	2.262,96	2016
00003989	2,00	UN	NAMORADEIRA MADEIRA - EPITÁCIO.	1.064,00	2.128,00	2016
00003990	1,00	UN	QUANT.: 18,525 M2, VL. UNIT. R\$ 200,00- PERSIANAS COMPLETAS.	3.705,00	3.705,00	2016
00003991	1,00	PC	MESA TRABALHO 120X0,60 CINZA.	350,00	350,00	2016
00003992	9,00	UN	MÓDULO PORTA CPU CINZA COM GAVETA.	250,00	2.250,00	2016
00003993	9,00	UN	MESA TRABALHO L MD.160X140 CINZA.	789,00	7.101,00	2016
00003994	1,00	UN	GAV VOL 3 GAV.OP 90703-103 CINZA.	510,00	510,00	2016
00003995	2,00	UN	ARM.BAIXO DUAS PORTAS 080X045 CINZA.	520,00	1.040,00	2016
00003996	1,00	UN	MESA DE TRABALHO L SEM GAVETAS 200X1,40 C.	890,00	890,00	2016
00003997	2,00	UN	ARMÁRIO BAIXO LATERAL MED.080X060 CINZA.	630,00	1.260,00	2016
00003998	1,00	UN	SUPORTE PARA ÁRVORE DE NATAL.	680,00	680,00	2016
00003999	1,00	UN	DBX 1046V COMPRESSOR/LIMITER 4 CANAIS.	1.590,00	1.590,00	2016
00004000	2,00	UN	RELÓGIOS DE PONTO (COLETOR INNER REP PLUS BIO BARRAS).	3.340,00	6.680,00	2016
00004001	4,00	UN	TURBO DB-01 DIRECT BOX PASSIVO.	106,00	424,00	2016
00004002	2,00	UN	COLETOR INTERPONTO GRAFITE BIOPROX 4.000.	2.490,00	4.980,00	2017
00004003	50,00	UN	CADEIRA BISTRÔ GOYANA BRANCA.	31,00	4.650,00	2017
00004004	5,00	UN	MESA TRABALHO 120X060 CINZA.	350,00	1.750,00	2017
00004005	1,00	UN	GAVETEIRO FIXO DUAS GAVETAS.	210,00	210,00	2017
00004006	1,00	UN	PROCESSADOR CORE I3 SK 1151 13-6100 3.70 GHZ 3MB BX806621361	735,00	735,00	2017
00004007	1,00	UN	SWITCH 16P 10/100 MULTILASER RE116.	169,00	169,00	2017
00004008	2,00	UN	SWITCH 08P 10/100 MULTILASER RE308 MIN.	59,00	118,00	2017
00004009	1,00	UN	ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L.	750,00	750,00	2017
00004010	1,00	UN	ARMÁRIO DUAS PORTAS NOG/PTO.	800,00	800,00	2017
00004011	1,00	UN	GAVETEIRO MÓVEL 3 GAVETAS.	510,00	510,00	2017
00004012	2,00	UN	POLTRONA FIXA DIRETOR COM BRAÇO.	500,00	1.000,00	2017
00004013	5,00	UN	CADEIRA GIRATÓRIA MECANISMO SINCRON.	820,00	4.100,00	2017
00004014	1,00	UN	GUARITA EM FIBRA DE VIDRO, ALT. 2 M., LARG.2 M. E COMP.2 M.	7.630,00	7.630,00	2017
00004015	1,00	UN	PURIFICADOR BBI DOUBLE 230 BR C/ DIFUSOR.	430,00	430,00	2017
00004016	1,00	UN	COND. ELGIN 09000 BTUS HI-WALL ECO PLUS 220 FR.	929,40	929,40	2017
00004017	1,00	UN	EVAP. ELGIN 09000 BTUS HI-WALL ECO PLUS 220 FR.	619,60	619,60	2017
00004018	2,00	UN	ROUPEIRO 16 PTAS 193X138X40 C345 CZA PAN.	1.000,00	2.000,00	2017
00004019	2,00	UN	POLTRONA GIRATÓRIA GOM BRANCO 7 PRETO.	555,00	1.110,00	2017
00004020	10,00	UN	CADEIRA GIRATÓRIA DIGIT EXEC C/BR PRETO.	442,00	4.420,00	2017
00004021	1,00	UN	ARM FEC 160X90 90507-117 BET/PT AVANTTI.	720,00	720,00	2017
00004022	1,00	UN	HD EXT 1TB SEAGATE USB 3.0 PORT.STEA MOD.EXP.1 TB STEA100040	400,00	400,00	2017
00004023	2,00	UN	HD 3TB SATA 3 SEAGATE 7200 64MB DM008 MOD.ST3000DM008 BAR RA	899,00	1.798,00	2017
00004024	2,00	UN	QUADRO BRANCO ALUM. 120X090	150,00	300,00	2017
00004025	1,00	UN	MARTELETE PERF ROMP GBH2 24D C/ KIT BOSCH 110V.	599,00	599,00	2017
00004026	1,00	UN	LIXADEIRA EXCENTRICA GEX125 1 AE BOSCH. 110V.	389,07	389,07	2017
00004027	1,00	UN	ARMÁRIO DUAS PORTAS OP 160X80 90507-102 NOG/PT AVAN.	720,00	720,00	2017
00004028	1,00	UN	PROJETOR EPSON S31+ 3200L V11H719024 HDM.	2.968,00	2.968,00	2017
00004029	1,00	UN	GRADE DE PROTEÇÃO DE GÁS MEDINDO 8,00 M.Q.	1.800,00	1.800,00	2017

REG	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ANO
00004030	20,00	UN	TOLDOS SOBREADORES	2.006,30	40.126,00	2017
00004031	1,00	UN	ESTAÇÃO TRABALHO EM L. COR CINZA	670,00	670,00	2017
00004032	2,00	UN	MESA TRABALHO S/GAVETA MEDINDO 120X074 CINZA	328,00	656,00	2017
00004033	5,00	UN	CADEIRA FIXA SECRETÁRIA 4 PÉS CE PTO.	138,00	690,00	2017
00004034	4,00	UN	GAVETEIRO MADEIRA MAXXI 2 GAVETAS S151 MXG02 CZA/CZA.	189,00	756,00	2018
00004035	4,00	UN	MESA MASSI MX120 121X61X75 1722 CZA/CZA.	328,00	1.312,00	2018
00004036	1,00	UN	TV 43 LD FHD 43LJ5550 DTV/USB/WIFI	1.799,00	1.799,00	2018
00004037	1,00	UN	YAMAHA MIXER TF5 DIGITAL 32 CH.	28.000,00	28.000,00	2018
00004038	1,00	UN	WALDMAN DCX 4.8U PROCESSADOR 4 ENT.8 SAIDAS.	3.990,00	3.990,00	2018
00004039	10,00	UN	C A JBL CBT 100 LA-1 BLK PASSIVA 16 WOOFER 325WRMS.	4.279,00	42.790,00	2018
00004040	4,00	UN	CA JBL CBT 50 LA-1 PASSIVA BLK 8 WOOFER 150WRMS.	3.029,00	12.116,00	2018
00004041	2,00	UN	CROWN AMPL. T5 1500W 40HMS.220V.	2.690,00	5.380,00	2018
00004042	5,00	UN	MICR.AKG GN50E GOOSENECK 50CM.S/CAPSULA.	529,00	2.645,00	2018
00004043	1,00	UN	ONEAL OAC-105 REGUA CONEX.DE ENERGIA C/DISPLAY LCD.	575,00	575,00	2018
00004044	2,00	UN	MONITOR DE REF.NOVIK CONCERT6 100W (UN).	1.200,00	2.400,00	2018
00004045	1,00	UN	MARK AUDIO LINE ARRAY LMK15 GRAVE 15" 1330W.	5.180,00	5.180,00	2018
00004046	1,00	UN	ONEAL OAC-801 REGUA DE AC.	147,50	147,50	2018
00004047	1,00	UN	MESA TRABALHO RETA 120X60X75 1722 CZA/CZA.	328,00	328,00	2018
00004048	1,00	UN	GAV.FIXO 2 GAV S151 MXG02 CZA/CZA.	189,00	189,00	2018
00004049	18,00	UN	FONE DE OUVIDO AKG K414P MINI.	178,00	3.204,00	2018
00004050	1,00	UN	AMBU MANUAL ADULTO BOLSA.	215,00	215,00	2018
00004051	1,00	UN	APARELHO PRESSÃO KIT PRETO VELCRO.	138,50	138,50	2018
00004052	1,00	UN	APARELHO PRESSÃO PEDESTAL E RODIZIO BIC.	575,00	575,00	2018
00004053	15,00	UN	PEDESTAL CROMADO C/ FITA RETRATIL COR PRETA - SEGURIMAX.	320,00	4.800,00	2018
00004054	1,00	UN	ZEBRA ZXP3 IMPRESSÃO 01 LADO USB E ETHERNET 10/100 GTN: GTIN	11.856,23	11.856,23	2018
00004055	30,00	UN	CADEIRA DE FERRO TIFFANY COR BRANCA ASSENTO CORINO.	175,80	5.274,00	2018
00004056	1,00	UN	SERRA CIRC.BANC.C/MOTOR ELÉT.POT.5HP COIFA P/DISCO 10 SKILL.	1.950,00	1.950,00	2018

Total de Registros Listados: 581 **Total** 2.793.521,64